
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М Ш . № WS
•

О внесении изменений в Постановление Администрации 
Лежневского муниципального района Ивановской области от 

04.05.2012 № 233 «Об утверждении Положения о порядке работы с 
персональными данными муниципальных служащих (работников) 

в Администрации Лежневского муниципального района»

В целях исключения выявленных коррупционных факторов, 
Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области 04.05.2012 № 233 «Об 
утверждении Положения о порядке работы с персональными данными

(работников) в 
района» (далее

Администрации
Постановление)

персональными
Администрации

муниципальных служащих 
Лежневского муниципального 
следующие изменения:

1.1. Пункт 3.6. Положения о порядке работы с 
данными муниципальных служащих (работников) в 
Лежневского муниципального района, утвержденного Постановлением, 
изложить в следующей редакции:

«3.6. Лица, ответственные за работу с персональными данными, 
подвергают обработке (в том числе автоматизированной) персональные 
данные муниципальных служащих (работников) с их согласия, 
оформленного в виде Заявления (приложение 1) о согласии на использование 
персональных данных.». * 1

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
руководителя аппарата Администрации Лежневского муниципального

Глава Лежневского 
муниципального ра П.Н. Колесников


